
 Zarząd Powiatu 
 Stalowowolskiego 

OZK.0022.46.2015.KS/41 

 

Protokół Nr 52/2015 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

które odbyło się w dniu 24 września 2015 roku 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

Rozpoczęcie obrad o godz. 1110, zakończenie o godz. 1200 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Wicestarosta Mariusz Sołtys oraz Członkowie Zarządu:, Alfred Rzegocki, Andrzej Gargaś oraz 

Marek Tyza. 

 

Osoby z głosem doradczym: 

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Zastępca Przewodniczącego 

Rady Powiatu Marek Ujda.  

 

Zaproszone Osoby:  

Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji; 

Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia; 

 

Porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie uchwalenia Statutu Domu Dziecka przy 

ul. Podleśnej 6 w Stalowej Woli. 

4. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli o wyrażenie 

zgody na rozwiązanie umowy dzierżawy korytarza w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych 

Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli z firmą BUsport Marek Butryn, 

ul. Sportowa 17, 37-403 Pysznica. 

5. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli 

o obniżeniu czynszu za wynajem lokalu w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 

w Stalowej Woli dla Małej Gastronomi „Żaczek” Renata Bożek, ul. 1-go Sierpnia 26, 37-450 

Stalowa Wola.  

6. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla PGE OBRÓT SPÓŁKA 

AKCYJNA z siedzibą w Rzeszowie, ul. 8 Marca 6, 35-959 Rzeszów. 
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7. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie sali lekcyjnej dla 

Podkarpackiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa- ZSP Nr 2. 

8. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie (bezpłatne) hali 

sportowej dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Stalowej Woli – ZSO.  

9. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie (bezpłatne) hali 

sportowej dla Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli – ZSO. 

10. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji 

związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających 

azbest.  

11. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie dzienników 

lekcyjnych wyłącznie w formie elektronicznej przez Centrum Edukacji Zawodowej 

w Stalowej Woli. 

12. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie ustalenia składu komisji opiniującej wnioski 

o przyznanie nagrody Starosty za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze 

dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski oraz jej 

przewodniczącego. 

13. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki 

w Stalowej Woli o przyznanie dodatkowych godzin biologii dla dwóch klas IV technikum 

w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli. 

14. Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na podział na grupy na obowiązkowych zajęciach 

z informatyki w oddziale klasy I liczącym 21 uczniów w Liceum Ogólnokształcącym 

w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli.  

15. Wniosek Parafialnego Klubu Sportowego „SAN” o pomoc finansową na zakup statuetek 

i pucharów.  

16. Wniosek Dyrektora Państwowej Szkoły Muzycznej I i II st. w Stalowej Woli oraz 

Stowarzyszenia Przyjaciół Państwowej Szkoły Muzycznej Crescendo o sfinansowanie 

Koncertu Kwintetu Śląskich Kameralistów.  

17. Wniosek Jednostki Wojskowej Nr 3538 o wsparcie finansowe na wykonanie materiałów 

promujących wojsko i powiat stalowowolski.  

18. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 

2015 rok. 

19. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 

odrębnymi ustawami na rok 2015. 
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20. Autopoprawka do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2015 – 2023 

przyjętej Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 50/247/2015 r. z dnia 10 września 2015 r. 

21. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 17 września 2015 roku.  

22. Wolne wnioski. 

23. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Przebieg posiedzenia: 

Ad. 1 Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 Wicestarosta Mariusz Sołtys otworzył 52 posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na 

podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

 

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad. 

Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, czy Członkowie Zarządu mają jakieś uwagi lub 

pytania do porządku obrad. Uwag i pytań nie zgłoszono. Wicestarosta zarządził 

głosowanie. Za przyjęciem porządku obrad głosowało 4 Członków Zarządu, głosów 

przeciw i wstrzymujących się nie było. Porządek obrad został przyjęty. 

 

Ad. 3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu Uchwały 

Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie uchwalenia Statutu Domu Dziecka przy 

ul. Podleśnej 6 w Stalowej Woli. 

  

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń omówiła uchwałę Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

uchwalenia Statutu Domu Dziecka przy ul. Podleśnej 6 w Stalowej Woli.  Konieczność 

zmiany Statutu powstała po wyniku kontroli Wydziału Polityki Społecznej Podkarpackiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie przeprowadzonej dnia 24 września 2014 r., w której 

stwierdzono, że Statut i Regulamin placówki nie są dostosowane do obecnie obowiązującej 

ustawy, więc konieczna jest jego zmiana. Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, czy 

Członkowie Zarządu mają jakieś uwagi lub pytania do uchwały. Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Wicestarosta zarządził głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 

4 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.  

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 52/257/2015 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie uchwalenia Statutu Domu Dziecka przy ul. Podleśnej 6 

w Stalowej Woli.  
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Ad. 4. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli 

o wyrażenie zgody na rozwiązanie umowy dzierżawy korytarza w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli z firmą BUsport 

Marek Butryn, ul. Sportowa 17, 37-403 Pysznica. 

 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Alicja Mach omówiła wniosek. Powodem 

rozwiązania umowy jest zmiana przepisów o zdrowym odżywianiu młodzieży w szkołach 

(Rozporządzenie w sprawie grup środków spożywczych przeznaczonych do sprzedaży 

dzieciom i młodzieży w jednostkach systemu oświaty oraz wymagań, jakie musza spełnić 

środki spożywcze stosowane w ramach żywienia zbiorowego dzieci i młodzieży w tych 

jednostkach (Dz. U. z 2015 r. poz. 594)). Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, czy 

Członkowie Zarządu mają jakieś uwagi lub pytania do wniosku. Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Wicestarosta zarządził głosowanie. Za przyjęciem wniosku głosowało 

4 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

 

Pozytywnie rozpatrzono wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 

w Stalowej Woli o wyrażenie zgody na rozwiązanie umowy dzierżawy korytarza w Zespole 

Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli z firmą BUsport 

Marek Butryn, ul. Sportowa 17, 37-403 Pysznica. 

 

Ad. 5. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli 

o obniżeniu czynszu za wynajem lokalu w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 

w Stalowej Woli dla Małej Gastronomi „Żaczek” Renata Bożek, ul. 1-go Sierpnia 26, 

37-450 Stalowa Wola.  

 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Alicja Mach przedstawiła zawiadomienie 

Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli o obniżeniu czynszu 

za wynajem lokalu w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Stalowej Woli dla Małej 

Gastronomi „Żaczek” Renata Bożek, ul. 1-go Sierpnia 26, 37-450 Stalowa Wola z 820 zł na 

420 zł, z powodu zmiany przepisów o zdrowym odżywianiu młodzieży w szkołach, czego 

skutkiem może być spadek obrotu ze sprzedaży nawet o 75 %. Wicestarosta Mariusz 

Sołtys zapytał, czy Członkowie Zarządu mają jakieś uwagi lub pytania. Uwag i pytań nie 

zgłoszono.   

 

Zarząd Powiatu przyjął Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 

w Stalowej Woli o obniżeniu czynszu za wynajem lokalu w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych 
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Nr 2 w Stalowej Woli dla Małej Gastronomi „Żaczek” Renata Bożek, ul. 1-go Sierpnia 26, 

37- 450 Stalowa Wola. 

 

Ad. 6. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla PGE OBRÓT 

SPÓŁKA AKCYJNA z siedzibą w Rzeszowie, ul. 8 Marca 6, 35-959 Rzeszów. 

 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Alicja Mach omówiła uchwałę w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa dla PGE OBRÓT SPÓŁKA AKCYJNA z siedzibą w Rzeszowie. Wicestarosta 

Mariusz Sołtys zapytał, czy Członkowie Zarządu mają jakieś uwagi lub pytania do 

uchwały. Uwag i pytań nie zgłoszono. Wicestarosta zarządził głosowanie. Za przyjęciem 

uchwały głosowało 4 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.  

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 52/258/2015 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla 

PGE OBRÓT SPÓŁKA AKCYJNA z siedzibą w Rzeszowie.  

 

Ad. 7. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie sali lekcyjnej dla 

Podkarpackiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa- ZSP Nr 2. 

 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Alicja Mach omówiła uchwałę w sprawie 

wyrażenia zgody na wynajęcie sali lekcyjnej dla Podkarpackiej Okręgowej Izby Inżynierów 

Budownictwa- ZSP Nr 2 w celu prowadzenia szkoleń dla członków PDK OIIB pracujących 

i zamieszkałych w powiecie stalowowolskim w okresie od 25.09.2015 r. do 19.10.2015 r. 

(łącznie 8 godzin). Odpłatność w wysokości 240 zł ( 30 zł za godzinę). Wicestarosta Mariusz 

Sołtys zapytał, czy Członkowie Zarządu mają jakieś uwagi lub pytania do uchwały. Uwag 

i pytań nie zgłoszono. Wicestarosta zarządził głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 

4 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.  

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 52/259/2015 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie 

sali lekcyjnej dla Podkarpackiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa- ZSP Nr 2. 
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Ad. 8. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie (bezpłatne) hali 

sportowej dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Stalowej Woli – 

ZSO.  

  

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Alicja Mach omówiła uchwałę w sprawie 

wyrażenia zgody na bezpłatne użyczenie hali sportowej znajdującej się w budynku Zespołu 

Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Stalowej Woli, Al. Jana Pawła II 27, 37 – 450 Stalowa Wola, w celu prowadzenia 

zajęć rekreacyjno - sportowych w okresie od 01.10.2015 r. do 30.06.2016 r. (2 godziny 

tygodniowo). Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, czy Członkowie Zarządu mają jakieś 

uwagi lub pytania do uchwały. Uwag i pytań nie zgłoszono. Wicestarosta zarządził 

głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 4 Członków Zarządu, głosów przeciw 

i wstrzymujących się nie było.  

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 52/260/2015 w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie 

(bezpłatne) hali sportowej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli. 

 

Ad. 9. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie (bezpłatne) hali 

sportowej dla Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli – ZSO. 

 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Alicja Mach omówiła uchwałę w sprawie 

wyrażenia zgody na bezpłatne użyczenie hali sportowej znajdującej się w budynku Zespołu 

Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli dla Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli, 

ul. Podleśna 15, 37 – 450 Stalowa Wola, w celu prowadzenia zajęć rekreacyjno - sportowych 

w okresie od 22.09.2015 r. do 14.06.2016 r. (średnio 6 godzin miesięcznie). Wicestarosta 

Mariusz Sołtys zapytał, czy Członkowie Zarządu mają jakieś uwagi lub pytania do 

uchwały. Uwag i pytań nie zgłoszono. Wicestarosta zarządził głosowanie. Za przyjęciem 

uchwały głosowało 4 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było.  

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 52/261/2015 w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie 

(bezpłatne) hali sportowej dla Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli – ZSO. 
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Ad. 10. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów 

inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów 

zawierających azbest.  

  

Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, czy Członkowie Zarządu mają jakieś uwagi lub 

pytania do uchwały. Uwag i pytań nie zgłoszono. Wicestarosta zarządził głosowanie. Za 

przyjęciem uchwały głosowało 4 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się 

nie było.  

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 52/262/2015 w sprawie przyznania pomocy finansowej 

w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów 

inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów 

zawierających azbest. 

 

Ad. 11. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie dzienników 

lekcyjnych wyłącznie w formie elektronicznej przez Centrum Edukacji Zawodowej 

w Stalowej Woli. 

 

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik omówiła uchwałę Zarządu w sprawie 

wyrażenia zgody na prowadzenie dzienników lekcyjnych wyłącznie w formie 

elektronicznej przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli. „Dziennik 

elektroniczny” w szkole miałby być wprowadzony w ramach projektu „Podkarpacie 

stawia na zawodowców”. Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, czy Członkowie Zarządu 

mają jakieś uwagi lub pytania do uchwały. Uwag i pytań nie zgłoszono. Wicestarosta 

zarządził głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 4 Członków Zarządu, głosów 

przeciw i wstrzymujących się nie było.  

  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 52/263/2015 w sprawie wyrażenia zgody na 

prowadzenie dzienników lekcyjnych wyłącznie w formie elektronicznej przez Centrum 

Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli. 
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Ad. 12. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie ustalenia składu komisji opiniującej wnioski 

o przyznanie nagrody Starosty za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze 

i opiekuńcze dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat 

Stalowowolski oraz jej przewodniczącego. 

  

 Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik omówiła uchwałę Zarządu w sprawie 

ustalenia składu komisji opiniującej wnioski o przyznanie nagrody Starosty za osiągnięcia 

dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych 

przez Powiat Stalowowolski oraz jej przewodniczącego. Wicestarosta Mariusz Sołtys 

zapytał, czy Członkowie Zarządu mają jakieś uwagi lub pytania do uchwały. Uwag i pytań 

nie zgłoszono. Wicestarosta zarządził głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 

4 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

  

 Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 52/264/2015 w sprawie ustalenia składu komisji 

opiniującej wnioski o przyznanie nagrody Starosty za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze 

i opiekuńcze dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski oraz 

jej przewodniczącego. Na przewodniczącego wybrano Pana Marka Tyzę.  

 

Ad. 13. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki 

w Stalowej Woli o przyznanie dodatkowych godzin biologii dla dwóch klas IV 

technikum w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki 

w Stalowej Woli. 

 

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik omówiła wniosek Dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli o przyznanie 

dodatkowych 3 godzin biologii dla dwóch klas IV technikum w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli. Koszt organizacji w/w 

zajęć miałby wynieść od września do grudnia 2015 r. – ok. 4 304,48 zł oraz od stycznia do 

kwietnia 2016 r. – ok. 3 766,43 zł. Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, czy Członkowie 

Zarządu mają jakieś uwagi lub pytania do wniosku. Uwag i pytań nie zgłoszono. 

Wicestarosta zarządził głosowanie. Za negatywnym rozpatrzeniem wniosku głosowało 

4 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

 

Zarząd Powiatu negatywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli o przyznanie 
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dodatkowych godzin biologii dla dwóch klas IV technikum w Zespole Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli. 

 

Ad. 14. Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na podział na grupy na obowiązkowych 

zajęciach z informatyki w oddziale klasy I liczącym 21 uczniów w Liceum 

Ogólnokształcącym w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza 

Kościuszki w Stalowej Woli.  

 

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik omówiła wniosek w sprawie wyrażenia zgody 

na podział na grupy na obowiązkowych zajęciach z informatyki w oddziale klasy I liczącym 

21 uczniów w Liceum Ogólnokształcącym w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 

im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli. Pan Alfred Rzegocki stwierdził, że należy 

rozważyć zakup dodatkowych komputerów, gdyż byłyby to mniejsze koszty niż 

ponadwymiarowe godziny dla nauczyciela lub ewentualnie przenieść komputery do innej 

większej sali, która pomieściłaby 24 komputery. Mariusz Sołtys zapytał, czy Członkowie 

Zarządu mają jakieś inne uwagi lub pytania do wniosku.  

  

Zarząd Powiatu podjął decyzje o przesunięciu wniosku w sprawie wyrażenia zgody na podział 

na grupy na obowiązkowych zajęciach z informatyki w oddziale klasy I liczącym 21 uczniów 

w Liceum Ogólnokształcącym w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza 

Kościuszki w Stalowej Woli na następne Posiedzenie Zarządu, z powodu zastrzeżeń Członków 

Zarządu, co do konieczności podziału na grupy z uwagi na dodatkowe koszty.  

 

Ad. 15. Wniosek Parafialnego Klubu Sportowego „SAN” o pomoc finansową na zakup 

statuetek i pucharów.  

  

 Parafialny Klub Sportowy „SAN” działający przy Klasztorze Zakonu Kapucynów 

w  Stalowej Woli z okazji 5-lecia swojej działalności obchodzi uroczyste obchody, które 

odbędą się w październiku. W związku z powyższym Parafialny Klub Sportowy zwraca się 

z prośbą o wsparcie finansowe na zakup statuetek i pucharów. Wicestarosta Mariusz 

Sołtys zapytał, czy Członkowie Zarządu mają jakieś uwagi lub pytania do wniosku. Uwag 

i pytań nie zgłoszono. Wicestarosta zarządził głosowanie. Za pozytywnym rozpatrzeniem 

wniosku głosowało 4 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

  

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Parafialnego Klubu Sportowego „SAN” 

o pomoc finansową na zakup statuetek i pucharów w wysokości 500 zł.  
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Ad. 16. Wniosek Dyrektora Państwowej Szkoły Muzycznej I i II st. w Stalowej Woli oraz 

Stowarzyszenia Przyjaciół Państwowej Szkoły Muzycznej Crescendo o sfinansowanie 

Koncertu Kwintetu Śląskich Kameralistów.  

  

Dyrektor Państwowej Szkoły Muzycznej I i II st. w Stalowej Woli oraz Stowarzyszenia 

Przyjaciół Państwowej Szkoły Muzycznej Crescendo zwrócił się z wnioskiem 

o sfinansowanie Koncertu Kwintetu Śląskich Kameralistów w wysokości 5 000 zł, który 

odbędzie się 13 października 2015 r. Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, czy Członkowie 

Zarządu mają jakieś uwagi lub pytania do wniosku. Uwag i pytań nie zgłoszono. 

Wicestarosta zarządził głosowanie. Za negatywnym rozpatrzeniem wniosku głosowało 

4 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

 

 Zarząd Powiatu negatywnie rozpatrzył Wniosek Dyrektora Państwowej Szkoły Muzycznej 

I i II st. w Stalowej Woli oraz Stowarzyszenia Przyjaciół Państwowej Szkoły Muzycznej 

Crescendo o sfinansowanie Koncertu Kwintetu Śląskich Kameralistów z powodu braku 

środków finansowych. 

  

Ad. 17. Wniosek Jednostki Wojskowej Nr 3538 o wsparcie finansowe na wykonanie 

materiałów promujących wojsko i powiat stalowowolski.  

  

Dowódca Jednostki Wojskowej Nr 3538 w Nisku wnioskuje o wsparcie finansowe na 

wykonanie materiałów promujących wojsko oraz powiat stalowowolski. Wicestarosta 

Mariusz Sołtys zapytał, czy Członkowie Zarządu mają jakieś uwagi lub pytania do 

wniosku. Uwag i pytań nie zgłoszono. Wicestarosta zarządził głosowanie. Za 

pozytywnym rozpatrzeniem wniosku głosowało 4 Członków Zarządu, głosów przeciw 

i wstrzymujących się nie było. 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Jednostki Wojskowej Nr 3538 o wsparcie 

finansowe na wykonanie materiałów promujących wojsko i powiat stalowowolski 

w wysokości 500 zł.  

  



11 
 

 

Ad. 18. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego 

na 2015 rok. 

  

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła uchwałę Zarządu w sprawie zmian w budżecie 

powiatu stalowowolskiego na 2015 rok. Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, czy 

Członkowie Zarządu mają jakieś uwagi lub pytania do uchwały. Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Wicestarosta zarządził głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 

4 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

  

 Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 52/265/2015 w sprawie zmian w budżecie powiatu 

stalowowolskiego na 2015 rok.  

 

Ad. 19. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie opracowania planu finansowego zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2015. 

  

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła uchwałę Zarządu w sprawie opracowania planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2015 dla potrzeb 

sprawozdawczości. Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, czy Członkowie Zarządu mają 

jakieś uwagi lub pytania do uchwały. Uwag i pytań nie zgłoszono. Wicestarosta zarządził 

głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 4 Członków Zarządu, głosów przeciw 

i wstrzymujących się nie było. 

 

 Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 52/266/2015 w sprawie opracowania planu finansowego 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2015. 

 

Ad. 20. Autopoprawka do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie 

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2015 

– 2023 przyjętej Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 50/247/2015 r. z dnia 10 września 

2015 r. 

  

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa omówiła autopoprawkę do projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Stalowowolskiego na lata 2015 – 2023 przyjętej Uchwałą Zarządu Powiatu 
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Nr 50/247/2015 r. z dnia 10 września 2015 r. Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, czy 

Członkowie Zarządu mają jakieś uwagi lub pytania do uchwały. Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Wicestarosta zarządził głosowanie. Za przyjęciem uchwały głosowało 

4 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

  

Zarząd Powiatu przyjął autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 

2015 – 2023 przyjętej Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 50/247/2015 r. z dnia 

10 września 2015 r. 

 

Ad. 21. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 17 września 2015 roku. 

 

Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi do protokołu 

z poprzednich obrad. Uwag nie zgłoszono. Wicestarosta Mariusz Sołtys zarządził 

głosowanie. Za przyjęciem protokołu głosowało 4 Członków Zarządu, głosów przeciw 

i wstrzymujących się nie było. Protokół został przyjęty. 

 

Ad. 22. Wolne wnioski. 

  Brak.  

 

Ad. 23. Zamkniecie posiedzenia. 

 Wicestarosta Mariusz Sołtys zamknął 52 posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

Protokołowała: 

Katarzyna Safin   

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 


